
Udden skulptur 2019  På väg 

 

Det är med glädje KKV-B, Konstnärernas Kollektivverkstad i Bohuslän, plockar upp 

stafettpinnen och arrangerar årets utställning av Uddenskulptur. 

 

Årets utställning riktar blicken mot hantverket och dess betydelse för det konstnärliga 

uttrycket. 

 

Sten kommer även i år att ha huvudrollen vad gäller material. Bland annat kommer Per 

Ageliis stora svampar att växa upp ur marken och Gunnar Torvunds skulptur kommer att 

blomma hela sommaren. Michaela Petersons verk bryter av med sina ord graverade i stora 

järnplåtar. Vidare har vi Henjasaj Kodas mjuka svarta form i diabas, Liz-Carina Karlssons 

koner i röd granit och Jan Bergs valv i Tranåsgranit. 

 

Sedan 1991 har KKV-B årligen arrangerat ett stenstipendium med stöd av närliggande 

kommuner och näringsidkare, Västra Götalands Regionen, Benders, KKV-B och 

Gerlesborgsskolan, som innebär att utvald konstnär, som kan komma från varsomhelst i 

världen, får arbeta och bo på KKV-B under en månad. Nu visar vi på Udden 2018 års 

stipendiat, Odysseas Pappas, Grekland, med verket Taurus, utfört i bohussilver, granit. 

 

KKV Bohuslän är beläget på en gammal stenindustianläggning och omgiven av ännu aktiva 

stenbrott. Vi för nu hantverket och arvet vidare genom vår stenverkstad där många, både 

mindre och större verk tillverkas, många konstnärliga gestaltningsuppdrag, som sedan 

placeras över hela landet och utomlands. Här finns ett unikt kunnande som lever och delas 

mellan våra medlemmar. Här bor och arbetar konstnärer från hela världen under perioder 

åretom.  

Därför känns det självklart att vi nu tar över rodret för Uddenskulptur och för utställningen 

vidare med hjälp av den kunskap och erfarenhet som finns djupt rotad hos oss. 

 

Utställningen pågår mellan 29 juni – 30 september med fri entré på Norra Kajen i 

Hunnebostrand, varmt välkommen! 

 

 

Vid frågor kontakta Kristin Jonsson, samordnare (kristin@kkv-b.se) eller Elisabeth Åström 

(elisabeth@astrom.to)  
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